
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 16.09. 2017 г.№77 
с.Семилуки  
 
О внесении изменений и дополнений  
в решение Совета народных депутатов 
Семилукского сельского поселения  
от 28.04.2012г. №77 «Об утверждении 
Генерального плана  
Семилукского сельского поселения  
Семилукского муниципального района 
Воронежской области» 
 

 Руководствуясь ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 
29.12.2004г. №190-ФЗ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Семилукского сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний по 
Проекту изменений и дополнений в Генеральный план Семилукского сельского поселения 
заключения о результатах проведения публичных слушаний, при размещении 
промышленных объектов 3класса санитарной опасности с санитарно-защитной зоной 
300м (цех по сборке сельскохозяйственной техники) необходимо учесть требования 
СанПин 2.2.1/2.1.1.1200-03, Совет народных депутатов Семилукского сельского 
поселения Семилукского муниципального района Воронежской области решил:  
 

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов 
Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской 
области от 28.04.2012г. №77 «Об утверждении Генерального плана Семилукского 
сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»:  

1.1.Подпункт 2.3.9 пункта 2.3 части 2 тома 1 «Предложения по обеспечению 
территории сельского поселения объектами производственного назначения» добавить 
мероприятием 2: 

№ пп  Наименование мероприятия  Этапы реализации 

2. Перевод земельного участка с кадастровым номером 
36:28:8300017:307 из категории земель 
сельскохозяйственного назначения в категорию 
земель промышленности, энергетики, транспорта, 
связи, радиовещания, телевидения, информатики, 
земли для обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и иного специального 
назначения с целью размещения промышленных 
объектов III класса санитарной опасности с 
санитарно-защитной зоной 300м (цех по сборке 
сельскохозяйственной техники)  

Первая очередь 

 
1.2. Подпункт 3.4.9 пункта 3.4 части 3 тома 2 «Предложения по обеспечению 

территории сельского поселения объектами производственного назначения» дополнить 
мероприятием 2:  



№ пп  Наименование мероприятия  Этапы реализации 

2. Перевод земельного участка с кадастровым 
номером 36:28:8300017:307 из категории земель 
сельскохозяйственного назначения в категорию 
земель промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и иного специального назначения с 
целью размещения промышленных объектов III 
класса санитарной опасности с санитарно-
защитной зоной 300м (цех по сборке 
сельскохозяйственной техники)  

Первая очередь 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Семилукская жизнь». 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

  
 
Глава Семилукского  
сельского поселения   С.А. Шедогубов 

    
     


